СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

XXII сессия V созыва
[bookmark: _GoBack]«03» декабря 2021  года                                                                                № 28

пгт. Ксеньевка
О выделении денежных средств на приобретение угля для создания нормативного запаса   и передачи его для хранения

        На основании пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления администрации городского  поселения  «Ксеньевское» № 105 от 13.11.2015 года «Об утверждении  Правил предоставления субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, физическим лицам из бюджета городского поселения «Ксеньевское», учитывая, сложившийся режим повышенной готовности, с целью обеспечения котельных нормативным (плановым) запасом топлива в отопительном сезоне 2021-2022 гг., для соблюдения прав граждан на надлежащие условия жизнеобеспечения, для своевременной подачи тепла в жилые помещения,  руководствуясь  Уставом  городского поселения «Ксеньевское», Совет городского поселения «Ксеньевское»,
решил:
1. Выделить  субсидию из бюджета городского поселения «Ксеньевское» на приобретение угля для создания нормативного запаса топлива в ООО «ТСК»  в сумме   1021200,00 рублей (один миллион двадцать одна тысяча двести) рублей 00 коп,  для приобретения угля в количестве 276 тонны, внести в бюджет городского поселения «Ксеньевское» соответствующие изменения.
2.  Приобретенный уголь в количестве 276 тонны передать в Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания».
3.Обнародовать настоящее решение на официальном стенде городского поселения «Ксеньевское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно – коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: http:mogocha.75.ru.
4. Решение вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения «Ксеньевское»                                                                 А.Л. Мельник

Председатель Совета городского поселения
«Ксеньевское»                                                                                   И.В. Ершова